РАСПОРЯЖЕНИЕ
«16» июля 2021 года                                                                                            № 229
г. Тверь

О внесении изменения в распоряжение Администрации города Твери                 от 10.06.2021 № 175 «О временном прекращении движения транспорта»

Руководствуясь Уставом города Твери:

1. Внести в распоряжение Администрации города Твери от 10.06.2021           № 175 «О временном прекращении движения транспорта» (далее – Распоряжение) изменение, изложив пункт 1 Распоряжения в следующей редакции:

«1.
Прекратить движение и парковку всех видов транспорта по набережной Степана Разина (от улицы Андрея Дементьева до Свободного переулка) и по Свободному переулку (от набережной Степана Разина до улицы Советской):

- с 00 часов 00 минут 12.06.2021 до 24 часов 00 минут 13.06.2021;

- с 00 часов 00 минут 19.06.2021 до 24 часов 00 минут 20.06.2021;

- с 00 часов 00 минут 26.06.2021 до 24 часов 00 минут 27.06.2021;

- с 00 часов 00 минут 03.07.2021 до 24 часов 00 минут 04.07.2021;

- с 00 часов 00 минут 10.07.2021 до 24 часов 00 минут 11.07.2021.
Прекратить движение и парковку всех видов транспорта по набережной Степана Разина (от улицы Салтыкова-Щедрина до Свободного переулка) и по Свободному переулку (от набережной Степана Разина до улицы Советской):

- с 00 часов 00 минут 17.07.2021 до 24 часов 00 минут 18.07.2021;

- с 00 часов 00 минут 24.07.2021 до 24 часов 00 минут 25.07.2021;

- с 00 часов 00 минут 31.07.2021 до 24 часов 00 минут 01.08.2021.».
2. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня издания.
3. Настоящее распоряжение подлежит опубликованию и размещению на официальном сайте Администрации города Твери в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.
Заместитель Главы

Администрации города Твери                                                                     Д.И. Черных